
478039-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 478039-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenia Gminie Biecz długoterminowego kredytu w 
wysokości 9980000.00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.
OJ S 154/2024 08/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Biecz
E-mail: um@biecz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenia Gminie Biecz długoterminowego kredytu w wysokości 9980000.00 zł z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Biecz 
długoterminowego kredytu w wysokości 9.980.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) zgodnie z wolą Rady Miejskiej w Bieczu 
wyrażoną w uchwale Nr IV/37/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 2. 
Przedmiot zamówienia opisany został szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ - Opisie 
Przedmiotu Zamówienia. 3. W celu umożliwienia oceny sytuacji finansowej Zamawiający 
przedkłada dokumenty opisane w załączniku nr 1 do SWZ. 4. Kod CPV: 66113000-5 Usługi 
udzielania kredytu. 5. Wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z aktualnie 
obowiązującymi przepisami ustawowymi oraz standardami jakościowymi dla usług 
finansowych związanych z udzieleniem kredytu. 6. Wykonawca odpowiedzialny będzie za 
całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z 
warunkami określonymi dla przedmiotu zamówienia. 7. Wymagana jest należyta staranność 
przy realizacji zamówienia, rozumiana jako staranność profesjonalisty w działalności objętej 
przedmiotem niniejszego zamówienia. 8. Spełnienie innych wymagań określonych w Dziale 28 
niniejszej SWZ - istotnych postanowieniach umowy oraz wynikających z obowiązujących 
przepisów prawa.
Identyfikator procedury: cb34a21f-d528-447e-a0b8-473bbec66152
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.28.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/478039-2024
mailto:um@biecz.pl


478039-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Miejscowość: Biecz
Kod pocztowy: 38-340
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art 108 ust. 1 pkt.6 ustawy Pzp. - dokument na potwierdzenie JEDZ
Korupcja: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja za KRK
Nadużycia: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja za KRK
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 ustawy 
Pzp. - Informacja za KRK
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp. - JEDZ
Płatność podatków: art 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp. - JEDZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 4, ustawy Pzp. 
- Informacja z KRK oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 
na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie - oświadczenie wykonawcy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust. 1 
pkt. 5 ustawy Pzp. - oświadczenie wykonawcy
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja z KRK
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja 
z KRK
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 
ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja z KRK
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja z KRK

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenia Gminie Biecz długoterminowego kredytu w wysokości 9.980.000,00 zł z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Biecz 
długoterminowego kredytu w wysokości 9.980.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) zgodnie z wolą Rady Miejskiej w Bieczu 
wyrażoną w uchwale Nr IV/37/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 2. 
Przedmiot zamówienia opisany został szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ - Opisie 
Przedmiotu Zamówienia. 3. W celu umożliwienia oceny sytuacji finansowej Zamawiający 
przedkłada dokumenty opisane w załączniku nr 1 do SWZ. 4. Kod CPV: 66113000-5 Usługi 
udzielania kredytu. 5. Wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z aktualnie 
obowiązującymi przepisami ustawowymi oraz standardami jakościowymi dla usług 



478039-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

finansowych związanych z udzieleniem kredytu. 6. Wykonawca odpowiedzialny będzie za 
całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z 
warunkami określonymi dla przedmiotu zamówienia. 7. Wymagana jest należyta staranność 
przy realizacji zamówienia, rozumiana jako staranność profesjonalisty w działalności objętej 
przedmiotem niniejszego zamówienia. 8. Spełnienie innych wymagań określonych w Dziale 28 
niniejszej SWZ - istotnych postanowieniach umowy oraz wynikających z obowiązujących 
przepisów prawa.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/11/2024
Data zakończenia trwania: 15/11/2035

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Odpowiednie zezwolenie, licencja, koncesja lub potwierdzenie wpisu do rejestru 
działalności regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych 
usług w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Opis: Warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a także realizację usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo 
Bankowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 
ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem 
wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe Ocena spełniania 
warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia wykonawcy oraz dokumentów 
złożonych na wezwanie zamawiającego.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione poniżej kryteria 
oceny ofert tj: 1) CENA (C) – waga 100 % , maksymalna ilość punktów – 100, sposób oceny: 
C min. C = ------------ x 100 C bad. gdzie: C – ilość punktów oferty badanej C min. – cena 
najniższa spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu C bad. – cena oferty badanej 
2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę 
punktów zgodnie z kryterium, o którym mowa w ust. 1.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965262

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/965262


478039-2024 Page 4/6

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965262
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/09/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: I Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy. II W przypadkach wskazanych w art. 513 ust. 1 ustawy 
przysługuje odwołanie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której jest 
obowiązany na podstawie ustawy. III Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. IV Termin wniesienia odwołania 
zgodnie z art. 515 ustawy prawo zamówień publicznych: 1. Odwołanie wnosi się: 1) w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne; 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/965262


478039-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Biecz
Numer rejestracyjny: REGON 370440614
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Biecz
Kod pocztowy: 38-340
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: um@biecz.pl
Telefon: 13 440 68 00
Adres strony internetowej: https://www.biecz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 40
Faks: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:um@biecz.pl
https://www.biecz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


478039-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 85157104-9d82-4826-a740-51cd482e3c6d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/08/2024 10:45:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 478039-2024
Numer wydania Dz.U. S: 154/2024
Data publikacji: 08/08/2024


		2024-08-07T22:08:29+0000




